laboratorial pré-operatório (hemograma), em Unidade Móvel de 
esterilização (castramóvel), em regime de mutirão, na forma itinerante. 
Vigência: 12 meses, a contar do dia 21/02/2025. Saldo total referente aos 
lotes em que a empresa foi declarada credenciada: R$10.410.189,00 (dez 
milhões quatrocentos e dez mil cento e oitenta e nove reais). Dotações 
Orçamentárias nº 3.3.90.30.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001; 
3.3.90.30.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005; 3.3.90.30.00.1.02.05.10.302.0003.2.0012. 
Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, diretor institucional do 
Consórcio ICISMEP e o representante da contratada.

[...]

laboratorial pré-operatório (hemograma), em Unidade Móvel de 
esterilização (castramóvel), em regime de mutirão, na forma itinerante. 
Vigência: 12 meses, a contar do dia 21/02/2025. Saldo total referente aos 
lotes em que a empresa foi declarada credenciada: R$5.406.820,00 (cinco 
milhões quatrocentos e seis mil oitocentos e vinte reais). Dotações 
Orçamentárias nº 3.3.90.30.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001; 
3.3.90.30.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005; 
3.3.90.30.00.1.02.05.10.302.0003.2.0012. Signatários: Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP e o representante da

[...]

fêmeas), com avaliação clínica e exame laboratorial pré-operatório 
(hemograma), em Unidade Móvel de esterilização (castramóvel), em regime 
de mutirão, na forma itinerante. Vigência: 12 meses, a contar do dia 
21/02/2025. Saldo total referente aos lotes em que a empresa foi declarada 
credenciada: R$10.410.189,00 (dez
milhões quatrocentos e dez mil cento e oitenta e nove reais). Dotações
Orçamentárias nº 3.3.90.30.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001; 
3.3.90.30.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005; 
3.3.90.30.00.1.02.05.10.302.0003.2.0012. Signatários: Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP e o representante da

[...]

Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP, com base legal 
nos artigos 7 e 43 da Lei Federal nº 4.320/1964, e pelas resoluções n° 120 de 
01 de agosto de 2024 e n° 162, de 19 de novembro de 2024, resolve: Art. 1º - 
Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze 
mil reais) às seguintes dotações do consórcio Público ICISMEP: Orgão 01 - 
ICISMEP - Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba. 
Unidade 03 - Contrato de Rateio. Sub-Unidade 01 - Contrato de Rateio - 
Gestão. 1.03.01.04.122.0002.2.0005-1.702.000-3.1.90.16.00 ICISMEP Gestão